



Terrassil olev laud ja pink said ehteks kaks külluslikult ehitud küünlaalust. Peaaegu ühesugused, vaid üks on soojades punastes ning teine jahedates hõbevalgetes toonides. Rikkalikus kattes on näha kuuseoksakeste keskel oasisesest tähti, oksapalle, halli tillandsiat, kuldset võrku, sinakate marjadega kadakaoksi, säravvalgeks värvitud kimbukesi. Töödele panevad n-õ punkti risti üle sätitud oranžide marjadega illeksioksad. Samasuguste küünlaalustega on tore kaunistada ka verandat.



# Lustakad jõulusead

Pidage tänavu oma aastalõpupeod hoopis väljas, aiaehteks käbikellad, samblasambad ja oksakerast tulelühter.

Detsembri algul on paras aeg hakata oma õue ja aeda saabuvaks pühadehooajaks kaunistama. Seda eelkõige oma rõõmuks, aga miks mitte külalisigi üllatada. Mida aasta lõpu poole, seda sagedamini on neid ju oodata.

Palusime aeda ehtima Tallinna Sikupilli kaubanduskeskuses asuva **K-Cordisk OÜ lillepoe** floristid. **AILE ROOG, HELJA VÄLK, JANNE LUMI** ja **NATALJA PIMAŠINA** lasid fantaasial vabalt lennata ning nii sündis terve hulk vahvaid aiaeheteid: samblatornid, käbikelladega küünlapostamendid, oksakera-tulelühter, külluslikud küünlaalu-

sed, käbipommid. Enamik töid tehti väikeste variatsioonidega korduses – kaks sammast, kaks postamenti jne, sest kordusmoment loob terviku ning mitu sarnast asja mõjuvad täiuslikumalt.

Vaimukad aiadekoratsioonid tekitavad hea tunde iga kord, kui aknast välja vaadata või koju tulles värvast sisse astute. Jõuluehtes aed annab teada: pühad on saabumas! Kui hakkab pimenema ning seadetel süttivad tuled, mille valguskiirtes hakkab sädelema iluniitide ning teiste ehete kuld-kard, muutub maja ümbrus justkui muinasjutuaiaks.

Naudime seda erilist aastalõpu aega

ning teeme seekord midagi erilist. Lookas laua ja teleka ees on juba küllalt istutud, seekord korraldame külalistele hoopis aiapeo.

Katame laua terrassile. Kui mõnusalt hubiseb keset kaunist seadet küünlaleek, kui hästi lõhnab lumi! Aga võib-olla on aed detsembris hoopis roheline, sest ei või iial teada, milliste jõuludega ilmatat meid seekord üllatab. Tore on ka siis – justkui suvel. Infrapunasoojendi all võib terrassil pehmema ilmaga vabalt pikemaltki istuda.

KAJA KURG